
Prix Wanner Cycles des 3 Rivières

Samedi 7 octobre 2017

Orbe

Parcours : 30.5 km

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 53 Thièry Cyrille 27.09.1990 Homme Chavornay A (17 à 30 ans) 00:38:02.87 - 48.5

2 94 Malancia Stéfane et Carvallo José Homme DT (Duo et Tandem) 00:38:54.52 51.65 47.4

3 48 Bussard Dimitri 10.07.1996 Homme Gimel A (17 à 30 ans) 00:38:58.35 55.48 47.4

4 50 Paroz Aurèle 17.05.1999 Homme Colombier A (17 à 30 ans) 00:40:34.24 2:31.37 45.5

5 72 Coelmo Carlos Homme M (31 à 50 ans) 00:40:47.30 2:44.43 45.3

6 63 Ecoffey Sylvan Homme M (31 à 50 ans) 00:40:52.59 2:49.72 45.2

7 28 Themann Michael 27.02.1970 Homme Brütten M (31 à 50 ans) 00:40:57.94 2:55.07 45.1

8 4 de Pury Renaud 4/20/1966 Homme Yverdon-les-Bains V (51 ans et plus) 00:41:58.60 3:55.73 44.0

9 41 Näf Beny-Münger Marc 1963/1980 Homme Eiken DT (Duo et Tandem) 00:42:11.78 4:08.91 43.7

10 44 Souto Jesus-Nick Smith 1967/1968 Homme Le Mont sur Lausanne DT (Duo et Tandem) 00:42:27.01 4:24.14 43.5

11 7 Heinz Wermuth 6/29/1961 Homme Sumiswald V (51 ans et plus) 00:42:51.17 4:48.30 43.1

12 17 Girard Arnaud 20.12.1981 Homme Saint-Julien en Genevois M (31 à 50 ans) 00:42:57.27 4:54.40 43.0

13 59 Burkhardt Philippe Homme M (31 à 50 ans) 00:42:58.83 4:55.96 42.9

14 73 Santos Paulo Homme M (31 à 50 ans) 00:43:00.43 4:57.56 42.9

15 15 Digiacomo Gregorio 31.05.1977 Homme Rolle M (31 à 50 ans) 00:43:05.04 5:02.17 42.8

16 26 Schläpfer Adrian 7/13/1967 Homme Rickenbach, RMV Uzwil M (31 à 50 ans) 00:43:09.61 5:06.74 42.8

17 39 Bolens Gil-Gatinet Julien 1984/1988 Homme Bern DT (Duo et Tandem) 00:43:29.11 5:26.24 42.4

18 30 Widmer Bernard 29.09.1973 Homme Meyrin M (31 à 50 ans) 00:43:38.76 5:35.89 42.3

19 31 Bouzon Antoine 30.11.2001 Homme blonay E (12 à 16 ans ) 00:44:07.51 6:04.64 41.8

20 42 Perone Sandro-Stranieri Gilles 1976/1960 Homme Boussens DT (Duo et Tandem) 00:44:08.02 6:05.15 41.8

21 95 Moser Peter-Kölliker Peter Homme DT (Duo et Tandem) 00:44:15.21 6:12.34 41.7

22 2 Bolliger Ueli 12/11/1964 Homme Cham V (51 ans et plus) 00:44:31.43 6:28.56 41.5

23 61 Picard Sébastien Homme E (12 à 16 ans ) 00:44:40.68 6:37.81 41.3

24 13 Bear Greg 1969 Homme Lutry M (31 à 50 ans) 00:44:41.68 6:38.81 41.3

25 10 Moser Rudolf 3/2/1956 Homme Mühleberg V (51 ans et plus) 00:44:43.70 6:40.83 41.3

26 49 Gachet Guillaume 19.06.1999 Homme Charmey A (17 à 30 ans) 00:44:57.24 6:54.37 41.1

27 96 Schappi François - Laurent Manuel Homme DT (Duo et Tandem) 00:44:59.22 6:56.35 41.0

28 14 Corbaz David 08.02.1980 Homme Le Mont M (31 à 50 ans) 00:45:14.75 7:11.88 40.8

29 54 Michaud Ben Homme M (31 à 50 ans) 00:45:38.44 7:35.57 40.4

30 69 André Ronny Homme M (31 à 50 ans) 00:45:42.06 7:39.19 40.4

31 36 Paroz Guillaume 08.11.2001 Homme Colombier E (12 à 16 ans ) 00:45:49.03 7:46.16 40.3

32 8 Maring Philippe 1964 Homme Le Mont sur Lausanne V (51 ans et plus) 00:45:52.40 7:49.53 40.2

33 76 Bart Jean-Jacques Homme M (31 à 50 ans) 00:45:59.09 7:56.22 40.1

34 19 Heim Michael 4/17/1969 Homme Cheseaux-Noréaz M (31 à 50 ans) 00:46:14.79 8:11.92 39.9

35 9 Martin Pierre-Yves 7/9/1956 Homme Veyrier V (51 ans et plus) 00:46:17.34 8:14.47 39.9

36 75 Serra Carlos Homme E (12 à 16 ans ) 00:46:33.52 8:30.65 39.6

37 57 Roth Vincent Homme A (17 à 30 ans) 00:46:41.96 8:39.09 39.5

38 33 Harnischberg Théo 26.02.2002 Homme Yverdon-les-Bains E (12 à 16 ans ) 00:46:42.12 8:39.25 39.5

39 18 Grigoriou Christopher 01.06.1976 Homme Genève M (31 à 50 ans) 00:47:05.31 9:02.44 39.2

40 52 Ramuz Michael 17.04.1988 Homme Promasens A (17 à 30 ans) 00:47:29.60 9:26.73 38.9

41 66 Ryter Joanna Dame D (Dames dès 17 ans) 00:47:32.16 9:29.29 38.8

42 68 Christen Marcel Homme V (51 ans et plus) 00:47:38.03 9:35.16 38.7

43 74 Grivat François Homme M (31 à 50 ans) 00:47:48.45 9:45.58 38.6

44 5 Gaillard Bernard 10/15/1960 Homme Genève V (51 ans et plus) 00:48:00.62 9:57.75 38.4

45 65 Terrapon Denis Homme M (31 à 50 ans) 00:48:02.87 10:00.00 38.4

46 97 Maring Norbert- Maring Nadine Mixte DT (Duo et Tandem) 00:48:06.11 10:03.24 38.4

47 21 Jolidon Nicolas 1970 Homme Bavois M (31 à 50 ans) 00:48:12.34 10:09.47 38.3

48 43 Pioletti Lorenzo-Meylan Martial 1967/1969 Homme Pully DT (Duo et Tandem) 00:48:18.97 10:16.10 38.2

49 3 Chatelan Anton 7/10/1963 Homme Renens V (51 ans et plus) 00:49:00.64 10:57.77 37.7

50 56 Dandrel Gregory Homme M (31 à 50 ans) 00:49:05.50 11:02.63 37.6

51 64 Themann Nicole Dame D (Dames dès 17 ans) 00:49:43.71 11:40.84 37.1

52 71 Grandjean Stéfan Homme M (31 à 50 ans) 00:49:46.06 11:43.19 37.1

53 60 Tisserant Aurélien Homme A (17 à 30 ans) 00:49:51.61 11:48.74 37.0

54 38 Blanc Myriam-Abreu Bruno 1976/1987 Mixte Vers-Chez-les-Blanc DT (Duo et Tandem) 00:50:33.07 12:30.20 36.5

55 27 Sim Sim Rui 11/14/1968 Homme Cessy M (31 à 50 ans) 00:50:45.85 12:42.98 36.4

56 46 Grandjean Lisa 29.08.1992 Dame Geneve D (Dames dès 17 ans) 00:50:59.17 12:56.30 36.2

57 93 Glaus Daniela-Flivian Herbert 1957/1944 Mixte Gempenach DT (Duo et Tandem) 00:51:37.62 13:34.75 35.7

58 45 Boscardin Céline 22.07.1999 Dame Confignon D (Dames dès 17 ans) 00:52:44.21 14:41.34 35.0

59 1 Ballif Roger 1/1/1943 Homme Brassus V (51 ans et plus) 00:53:21.91 15:19.04 34.6

60 22 Jost David 02.07.1979 Homme Geneve M (31 à 50 ans) 00:53:48.29 15:45.42 34.3

61 40 Favre Maryvonne-Marin Christine 1961/1966 Femme Cheseaux DT (Duo et Tandem) 00:54:11.05 16:08.18 34.1

62 25 Santos Roberto 06.02.1977 Homme Chavannes-les-Forts M (31 à 50 ans) 00:54:11.98 16:09.11 34.0

63 47 Padrock Brigitte 11/2/1955 Dame Buttenried D (Dames dès 17 ans) 00:54:20.25 16:17.38 34.0

64 58 Mathys Alex Homme M (31 à 50 ans) 00:55:00.08 16:57.21 33.5

65 62 Pannatier Gérard Homme M (31 à 50 ans) 00:56:18.85 18:15.98 32.8

66 32 Harnischberg Lenny 29.06.2004 Homme Yverdon-les-Bains E (12 à 16 ans ) 00:57:40.98 19:38.11 32.0

67 70 Grandjean Joël Homme M (31 à 50 ans) 00:58:10.18 20:07.31 31.7

68 67 Voyame Norbert Homme V (51 ans et plus) 00:58:26.89 20:24.02 31.6

69 20 Jaques Nicolas 28.03.1977 Homme Oron M (31 à 50 ans) 00:58:52.06 20:49.19 31.3

70 29 Thonney Harry 09.03.1982 Homme Montagny M (31 à 50 ans) 00:59:33.57 21:30.70 31.0

71 11 Simon Claude 04.09.2017 Homme Echallens V (51 ans et plus) 01:02:15.96 24:13.09 29.6

72 37 Thonney Malcom 01.03.2004 Homme Montagny E (12 à 16 ans ) 01:11:35.98 33:33.11 25.8
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Prix Wanner Cycles des 3 Rivières

Samedi 7 octobre 2017

Orbe

Parcours : 30.5 km

Non partant(s) DNS

6 Granger Gérald 10/1/1955 Homme Pougny V (51 ans et plus)

12 Stadelmann Etienne 10/13/1965 Homme Neuchatel V (51 ans et plus)

16 Fabbri Sébastien 12.04.1976 Homme Grand Saconnex M (31 à 50 ans)

23 Kneubuehler Philipp 25.08.1972 Homme Gland M (31 à 50 ans)

24 Pauchard Vincent 09.04.1981 Homme Fribourg M (31 à 50 ans)

34 Kneubuehler Marie-Luna 03.11.2008 Dame Gland E (12 à 16 ans )

35 Kneubuehler-Mentha Arthur 03.11.2004 Homme Gland E (12 à 16 ans )

51 Piretti Lionel 02.01.1990 Homme Vulliens A (17 à 30 ans)

55 Schäppi Martin Homme A (17 à 30 ans)

A (17 à 30 ans)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 53 Thièry Cyrille 27.09.1990 Homme Chavornay 00:38:02.87 - 48.5

2 48 Bussard Dimitri 10.07.1996 Homme Gimel 00:38:58.35 55.48 47.4

3 50 Paroz Aurèle 17.05.1999 Homme Colombier 00:40:34.24 2:31.37 45.5

4 49 Gachet Guillaume 19.06.1999 Homme Charmey 00:44:57.24 6:54.37 41.1

5 57 Roth Vincent Homme 00:46:41.96 8:39.09 39.5

6 52 Ramuz Michael 17.04.1988 Homme Promasens 00:47:29.60 9:26.73 38.9

7 60 Tisserant Aurélien Homme 00:49:51.61 11:48.74 37.0

Non partant(s) DNS

51 Piretti Lionel 02.01.1990 Homme Vulliens

55 Schäppi Martin Homme

D (Dames dès 17 ans)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 66 Ryter Joanna Dame 00:47:32.16 - 38.8

2 64 Themann Nicole Dame 00:49:43.71 2:11.55 37.1

3 46 Grandjean Lisa 29.08.1992 Dame Geneve 00:50:59.17 3:27.01 36.2

4 45 Boscardin Céline 22.07.1999 Dame Confignon 00:52:44.21 5:12.05 35.0

5 47 Padrock Brigitte 11/2/1955 Dame Buttenried 00:54:20.25 6:48.09 34.0

DT (Duo et Tandem)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 94 Malancia Stéfane et Carvallo José Homme 00:38:54.52 - 47.4

2 41 Näf Beny-Münger Marc 1963/1980 Homme Eiken 00:42:11.78 3:17.26 43.7

3 44 Souto Jesus-Nick Smith 1967/1968 Homme Le Mont sur Lausanne 00:42:27.01 3:32.49 43.5

4 39 Bolens Gil-Gatinet Julien 1984/1988 Homme Bern 00:43:29.11 4:34.59 42.4

5 42 Perone Sandro-Stranieri Gilles 1976/1960 Homme Boussens 00:44:08.02 5:13.50 41.8

6 95 Moser Peter-Kölliker Peter Homme 00:44:15.21 5:20.69 41.7

7 96 Schappi François - Laurent Manuel Homme 00:44:59.22 6:04.70 41.0

8 97 Maring Norbert- Maring Nadine Mixte 00:48:06.11 9:11.59 38.4

9 43 Pioletti Lorenzo-Meylan Martial 1967/1969 Homme Pully 00:48:18.97 9:24.45 38.2

10 38 Blanc Myriam-Abreu Bruno 1976/1987 Mixte Vers-Chez-les-Blanc 00:50:33.07 11:38.55 36.5

11 93 Glaus Daniela-Flivian Herbert 1957/1944 Mixte Gempenach 00:51:37.62 12:43.10 35.7

12 40 Favre Maryvonne-Marin Christine 1961/1966 Femme Cheseaux 00:54:11.05 15:16.53 34.1

E (12 à 16 ans )

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 31 Bouzon Antoine 30.11.2001 Homme blonay 00:44:07.51 - 41.8

2 61 Picard Sébastien Homme 00:44:40.68 33.17 41.3

3 36 Paroz Guillaume 08.11.2001 Homme Colombier 00:45:49.03 1:41.52 40.3

4 75 Serra Carlos Homme 00:46:33.52 2:26.01 39.6

5 33 Harnischberg Théo 26.02.2002 Homme Yverdon-les-Bains 00:46:42.12 2:34.61 39.5

6 32 Harnischberg Lenny 29.06.2004 Homme Yverdon-les-Bains 00:57:40.98 13:33.47 32.0

7 37 Thonney Malcom 01.03.2004 Homme Montagny 01:11:35.98 27:28.47 25.8

Non partant(s) DNS

34 Kneubuehler Marie-Luna 03.11.2008 Dame Gland

35 Kneubuehler-Mentha Arthur 03.11.2004 Homme Gland

M (31 à 50 ans)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 72 Coelmo Carlos Homme 00:40:47.30 - 45.3

2 63 Ecoffey Sylvan Homme 00:40:52.59 5.29 45.2

3 28 Themann Michael 27.02.1970 Homme Brütten 00:40:57.94 10.64 45.1

4 17 Girard Arnaud 20.12.1981 Homme Saint-Julien en Genevois 00:42:57.27 2:09.97 43.0

5 59 Burkhardt Philippe Homme 00:42:58.83 2:11.53 42.9
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Prix Wanner Cycles des 3 Rivières

Samedi 7 octobre 2017

Orbe

Parcours : 30.5 km
6 73 Santos Paulo Homme 00:43:00.43 2:13.13 42.9

7 15 Digiacomo Gregorio 31.05.1977 Homme Rolle 00:43:05.04 2:17.74 42.8

8 26 Schläpfer Adrian 7/13/1967 Homme Rickenbach, RMV Uzwil 00:43:09.61 2:22.31 42.8

9 30 Widmer Bernard 29.09.1973 Homme Meyrin 00:43:38.76 2:51.46 42.3

10 13 Bear Greg 1969 Homme Lutry 00:44:41.68 3:54.38 41.3

11 14 Corbaz David 08.02.1980 Homme Le Mont 00:45:14.75 4:27.45 40.8

12 54 Michaud Ben Homme 00:45:38.44 4:51.14 40.4

13 69 André Ronny Homme 00:45:42.06 4:54.76 40.4

14 76 Bart Jean-Jacques Homme 00:45:59.09 5:11.79 40.1

15 19 Heim Michael 4/17/1969 Homme Cheseaux-Noréaz 00:46:14.79 5:27.49 39.9

16 18 Grigoriou Christopher 01.06.1976 Homme Genève 00:47:05.31 6:18.01 39.2

17 74 Grivat François Homme 00:47:48.45 7:01.15 38.6

18 65 Terrapon Denis Homme 00:48:02.87 7:15.57 38.4

19 21 Jolidon Nicolas 1970 Homme Bavois 00:48:12.34 7:25.04 38.3

20 56 Dandrel Gregory Homme 00:49:05.50 8:18.20 37.6

21 71 Grandjean Stéfan Homme 00:49:46.06 8:58.76 37.1

22 27 Sim Sim Rui 11/14/1968 Homme Cessy 00:50:45.85 9:58.55 36.4

23 22 Jost David 02.07.1979 Homme Geneve 00:53:48.29 13:00.99 34.3

24 25 Santos Roberto 06.02.1977 Homme Chavannes-les-Forts 00:54:11.98 13:24.68 34.0

25 58 Mathys Alex Homme 00:55:00.08 14:12.78 33.5

26 62 Pannatier Gérard Homme 00:56:18.85 15:31.55 32.8

27 70 Grandjean Joël Homme 00:58:10.18 17:22.88 31.7

28 20 Jaques Nicolas 28.03.1977 Homme Oron 00:58:52.06 18:04.76 31.3

29 29 Thonney Harry 09.03.1982 Homme Montagny 00:59:33.57 18:46.27 31.0

Non partant(s) DNS

16 Fabbri Sébastien 12.04.1976 Homme Grand Saconnex

23 Kneubuehler Philipp 25.08.1972 Homme Gland

24 Pauchard Vincent 09.04.1981 Homme Fribourg

V (51 ans et plus)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 4 de Pury Renaud 4/20/1966 Homme Yverdon-les-Bains 00:41:58.60 - 44.0

2 7 Heinz Wermuth 6/29/1961 Homme Sumiswald 00:42:51.17 52.57 43.1

3 2 Bolliger Ueli 12/11/1964 Homme Cham 00:44:31.43 2:32.83 41.5

4 10 Moser Rudolf 3/2/1956 Homme Mühleberg 00:44:43.70 2:45.10 41.3

5 8 Maring Philippe 1964 Homme Le Mont sur Lausanne 00:45:52.40 3:53.80 40.2

6 9 Martin Pierre-Yves 7/9/1956 Homme Veyrier 00:46:17.34 4:18.74 39.9

7 68 Christen Marcel Homme 00:47:38.03 5:39.43 38.7

8 5 Gaillard Bernard 10/15/1960 Homme Genève 00:48:00.62 6:02.02 38.4

9 3 Chatelan Anton 7/10/1963 Homme Renens 00:49:00.64 7:02.04 37.7

10 1 Ballif Roger 1/1/1943 Homme Brassus 00:53:21.91 11:23.31 34.6

11 67 Voyame Norbert Homme 00:58:26.89 16:28.29 31.6

12 11 Simon Claude 04.09.2017 Homme Echallens 01:02:15.96 20:17.36 29.6

Non partant(s) DNS

6 Granger Gérald 10/1/1955 Homme Pougny

12 Stadelmann Etienne 10/13/1965 Homme Neuchatel

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Céline Flaction
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